

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 15 lipca 2005 r.

w sprawie ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2005 r. ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 3, w art. 479^{66a} wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
 - b) w pkt 6:
 - w art. 1163 w § 2 wyraz "Przepisy" zastępuje się wyrazem "Przepis",
 - w art. 1180 w § 3 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
 - w art. 1207 w § 1 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy";
- 2) w art. 1 pkt 5 oznacza się jako pkt 3a i dodaje się pkt 3b w brzmieniu:
"3b) w art. 781 uchyla się § 4;"
- 3) w art. 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) w art. 1150 uchyla się § 2;"
- 4) w art. 1 w pkt 6, w art. 1157 wyrazy "spory majątkowe" zastępuje się wyrazami "spory o prawa majątkowe";

- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 1171 w § 3 wyraz "wygaśnięcie" zastępuje się wyrazem "wygaśnięcia";
- 6) w art. 1 w pkt 6, w art. 1180 w § 1 wyrazy "o istnieniu ważności albo skuteczności" zastępuje się wyrazami "o istnieniu, ważności albo skuteczności".

WICEMARSZAŁEK SENATU

Ryszard JARZEMBOWSKI

UZASADNIENIE

Wszystkie poprawki Senatu do ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego mają charakter porządkujący i doprecyzowujący.

Poprawka nr 1 doprecyzowuje odesłania.

Poprawki nr 2 i 3 uchylają przepisy Kodeksu, które staną się zbędne po wejściu w życie nowelizacji.

Poprawka nr 4 ujednotolica terminologię.

Poprawka nr 5 koryguje błąd językowy.

Poprawka nr 6 doprecyzowuje przepis dotyczący właściwości sądu polubownego.